
Amatu nosaukums
Profesiju 

klasifika-tora 

kods

Amatu saime 

(apakš-saime) 

pēc MK 262

Līmenis pēc 

MK 262

Mēnešalgu 

grupa pēc MK 

262      (1-17)

Ropažu novada pašvaldības 

izglītībasiestāžu tehnisko darbinieku 

saraksts

X

Vangažu vidusskola                             

KOPĀ
25,50

Vadītāja vietnieks saimnieciskajā daļā 1345 09 1,00 1.2. I 12

Māsa (vispārējās aprūpes māsa) 2221 46 1,00 6.2. IV B 6

Lietvedis 3341 04 1,00 20.3. III 8

Skolas muzeja vadītājs 2359 04 0,20 20.4. I 3

Pirmsskolas skolotāja palīgs 5312 01 3,00 33 I 4

Remontstrādnieks 9313 02 1,00 16 III 3

Laborants 7543 08 1,50 35 I 5

Santehniķis 7126 01 0,50 16. V 6.

Apkopēja 9112 01 8,00 16 II 2.

Garderobists 9629 03 1,00 16 I 1.

Sētnieks 9613 01 1,00 16 I 1.

Sargs (naktī) 9629 04 3,00 4 IA 3.

Mākslinieciskais noformētājs 3432 11 0,30 40. I 5.

Dežūradministrators (pa dienu) 9629 05 1,00 4 IA 3.

Sporta zāles dežurants (liekam kā ēku dežurantus pa 580EUR)9112 01 2,00 16 II 2.

Nr.

Nr.
Amatu vienību 

skaits

Nr.

Nr.

Nr.

Nr.

Nr.

Nr.

Nr.

Nr.



Vangažu pirmsskolas izglītības iestāde 

"Jancis" KOPĀ
20,00

Māsa (vispārējās aprūpes māsa) 2221 46 1,00 6.2. IV B 6

2 Lietvedis 3341 04 1,00 20.3. III 8

3 Pirmsskolas skolotāja palīgs 5312 01 8,00 33 I 4

4 Pavārs 5120 02 2,00 16 III 3

5 Virtuves darbinieks 9412 02 1,00 16 II 2

6 Sētnieks/Dārznieks 9613 01/6113 01 1,00 16 I 1.

7 Apkopējs 9112 01 1,00 16 II 2.

8 Veļas mazgātājs/veļas pārzinis 8157 02/9121 03 1,00 2 II 2

9 Dežurants 9629 05 1,00 4 IA 3.

10 Sargs 9629 04 3,00 4 IA 3.

11 Remontstrādnieks 9313 02 0.5 16 III 3

2.1.
Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošā 

pamatskola KOPĀ
18,00

1 Sētnieks 9613 01 1,00 16 I 1.
2 Apkopējs 9112 01 6,00 16 II 2.
3 Lietvede 3341 04 1,00 20.3. III 8
4 Datortīkla administrators 2522 01 1,00 21.5. I 7
5 Māsa (vispārējās aprūpes māsa) 2221 46 1,00 6.2. IV B 6
6 Saimniecības daļas vadītājs 1219 27 1,00 3 III 8
7 Saimniecības pārzinis 5151 11 1,00 3 II 7
8 Dežūrējošais administrators 5151 01 3,00 4 IA 3.
9 Autobusa šoferis 8331 01 2,00 46.1. III 6

10 Bibliotekārs 3433 01 1,00 20.2. II 7

Nr.



2.1.
Ropažu novada pašvaldības Garkalnes 

PII "Čiekuriņš"  KOPĀ
26,00

1 Māsa (vispārējās aprūpes māsa) 2221 46 1,00 6.2. IV B 6

2 Skolotāja palīgs 5312 01 16,00 33 I 4
3 Lietvedis 3341 04 1,00 20.3. III 8
4 Saimniecības pārzinis 5151 11 1,00 3 II 7
5 Ēkas dežurants 9629 05 3,00 4 IB 3.
6 Sētnieks  9613 01 2,00 16 II 2.
7 Apkopējs 9112 01 2,00 16 II 2.

2.1.

Berģu Mūzikas un māklas pamatskola

                                                                                     

KOPĀ

33,90

1 Māsa (vispārējās aprūpes māsa) 2221 46 1,00 6.2. IV B 6

2 Lietvedis 3341 04 1,40 20.3. III 8

3 Direktora vietnieks saimnieciskajā darbā 1345 09 1,00 1.2. I 12

4 Ēkas administrators 5151 01 6,50 4 IA 3

5 Administrators 5151 01 2,00 16 II 2

6 Apkopējs 9112 01 12,00 16 II 2

7 Apkopējs (darbs ar grīdas mazgājamo mašīnu)9113 01 2,00 16 II 2

8 Saimniecības pārzinis 5151 11 2,00 3 II 7

9 Sētnieks 9613 01 3,00 16 I 1.

10 Datortīkla admistrators 2522 03 1,00 21.5. I 7

11 Autobusa šoferis 8331 01 2,00 46.1. III 6

2.1.
Ropažu pirmsskolas izglītības iestāde 

"Annele"                                          
22,85

1 Vadītāja vietnieks saimniecības jomā 1345 04 1,00 1.2. I 12
2 Lietvedis 3341 04 1,00 20.3. III 8
3 Māsa (vispārējās aprūpes māsa) 2221 46 1,00 6.2. IV B 6
4 Skolotāju palīgs 5312 01 12,50 33 I 4
5 Veļas pārzinis 9121 03 1,00 2 II 2
6 Administrators 5151 01 1,85 4 IA 3.
7 Remontstrādnieks 9313 02 1,00 16 III 3
8 Apkopējs 9112 01 2,00 16 II 2.
9 Dārznieks 6113 01 0,50 16 I 1.

10 Sētnieks 9613 01 1,00 16 I 1.



2.1. Ulbrokas vidusskola KOPĀ 41,00
1 Vietnieks saimnieciskajā jomā 1345 09 1,00 1.2. I 12
2 Lietvedis 3341 04 2,00 20.3. III 8
3 Remontsrādnieks 9313 02 2,00 16 IV 4
4 Dārzniecks 6113 01 1,00 16 I 1
5 Māsa (vispārējās aprūpes māsa) 2221 46 2,00 6.2. IV B 6
6 Elektriķis 7411 01 1,00 16 IV 4
7 Saimniecības pārzinis 5151 11 1,00 3 II 7
8 Kurjers 9621 02 1,00 46.1. II 5
9 Apkopēja 9112 01 13,00 16 II 2.
10 Naktsargs 9629 04 3,00 4 IA 3.
11 Garderobiste 9629 03 1,00 16 I 1.
12 Dienas dežurants 9629 05 3,00 4 IA 3.
13 Laborants 7549 01 7,00 21.5. I 7
14 Sētnieks 9613 01 2,00 16 I 1.
15 Datortīklu adiminstrators 3513 01 1,00 21.5. II 8

2.1. Upesleju sākumskola                        37,80
1 Direktora vietnieks saimnieciskajā darbā 1345 09 1,00 1.2. I 12
2 Projektu vadītājs 2422 01 0,60 39.1. IIA 9
3 Skaņu operators 3521 11 0,20 16 IV 3
4 Galdnieks 7522 01 1,00 16 IV 4
5 Māsa (vispārējās aprūpes māsa) 2221 46 1,00 6.2. IV B 6
6 Pirmsskolas skolotāja palīgs 5312 01 12,00 33 I 4
7 Noliktavas pārzinis 4321  03 1,00 2 I 4
8 Remontstrādnieks 9313 02 1,00 16 IV 4
9 Sētnieks 9613 01 2,00 16 I 1.

10 Ēkas dežurants 9629 05 4,00 4 IA 3.
11 Apkopējs 9112 01 6,00 16 II 2
12 Sagādnieks 8322 01 0,50 46.1. II 5
13 Lietvedis 3341 04 1,00 20.3. III 8
14 IT laborants 7543 08 0,50 21.5. I 7
15 Virtuves vadītājs 5151 05 1,00 16 V 6
16 Pavārs 5120 02 2,00 16 III 3
17 Virtuves darbinieks 9412 02 3,00 16 II 2



2.1. Ropažu vidusskola                           18,85
1 Māsa (vispārējās aprūpes māsa) 2221 46 1,75 6.2. IV B 6
2 Pirmsskolas skolotāja palīgs 5312 01 7,00 33 I 4
3 Remontstrādnieks 9313 02 2,00 16 III 3
4 Direktora vietnieks saimnieciskajā darbā 1345 09 1,00 1.2. I 12
5 Ēkas dežurants ( dienas/vakara dežurants) 9629 05 3,75 4 IA 3.
6 Biroja administratore 3341 01 1,00 20.3. III 8
7 Biroja vadītāja 3341 08 1,00 20.3. III 8
8 Sētnieks 9613 01 1,00 16 I 1.
9 Datorsistēmu un datortīklu administrators 2522 01 0,10 21.5. I 7

10 Elektrosistēmu inženieris 2151 03 0,25 16 IV 4
2.1. Stopiņu  pamatskola                          30,43

1 Lietvedis 3341 04 1,00 20.3. III 8
2 Saimniecības pārzinis 5151 11 1,00 3 II 7
3 Dārznieks 6113 01 1,00 16 II 2
4 Galdnieks 7522 01 0,50 16 IV 4.
5 Māsa (vispārējās aprūpes māsa) 2221 46 1,00 6.2. IV B 6
6 Pirmsskolas skolotāja palīgs 5312 01 8,00 33 I 4
7 Apkopēja 9112 01 2,50 16 II 2
8 Dežurante 5419 11 1,50 4 IA 3.
9 Katlu mājas operators 8182 13 1,00 16 I 1

10 Gaderobists 9629 09 1,00 16 I 1
11 Arhivārs 4415 01 0,40 20.1. I 6
12 Darba aizsardzības speciālists 3119 04 0,10 8 I 6
13 Datorsistēmu un datortīklu administrators 2522 01 0,25 21.5. I 7
14 Elektriķis 7411 01 0,25 16 IV 4
15 Santehniķis 7126 01 0,50 16 V 6
16 Remontatslēdznieks 7233 02 0,5 16 III 3
17 Skolotāja palīgs(peldēšanas nodarbībās) 5312 01 0,13 33 I 4
18 Sagādnieks (pārvadā pusdienas) 3323 05 0,5 46.1. II 5
19 Laborants (ķīmija) 3111 08 1 35 I 5
20 Ēkas uzraugs 9629 04 0,3 4 IA 3.
21 Sētnieks 9613 01 2 16 I 1.
22 Virtuves vadītāja 5151 05 1,00 16 V 6
23 Vecākā pavāre 5120 01 1,00 16 IV 4
24 Pavāre 5120 02 2,00 16 III 3
25 Virtuves darbinieks 9412 02 2,00 16 I 1.



2.1.
Ropažu Mūzikas un mākslas skola 

"Rodenpois"                                       
3,00

1 Vadītāja vietnieks saimnieciskajā daļā 1345 09 1,00 1.2. I 12
2 Lietvedis 3341 04 1,00 20.3. III 8
3 Apkopēja 9112 01 1,00 16 II 2.

2.1.

Ulbrokas pirsskolas izglītības iestāde 

"Pienenīte"                                          

KOPĀ

47,85

1 Vadītāja vietnieks saimnieciskajā daļā 1345 09 1,00 1.2. I 12
2 Lietvedis 3341 04 1,00 20.3. III 8
3 Darba aizsardzības speciālists 3119 04 0,50 8 I 6
4 Māsa (vispārējās aprūpes māsa) 2221 46 1,50 6.2. IV B 6
5 Pirmsskolas skolotāja palīgs 5312 01 24,00 33 I 4
6 Ēkas apsaimniekotājs 515303 1,00 3 II 7
7 Apkopēja 9112 01 2,00 16 II 2.
8 Sētnieks/ dārznieks 9613 01/611301 2,00 16 I 1.
9 Dienas dežurants 541911 2,00 4 IA 3.

10 Datorsistēmu un datortīklu 252201 0,35 21.5. I 7
11 Audzēkņa asistents 531103 1,00 43.1. IB 4
12 Noliktavas/ veļas pārzine 432103/912103 1,00 2 I 4
13 Baseina apkopējs 912903 1,00 16 II 2.
14 Elektriķis 741101 0,50 16 IV 4
15 Sagdādnieks/šoferis 332306/832201 1,00 46.1. II 5
16 Šefpavārs 3434 01 1,00 16 V 6
17 Pavārs 5120 02 3,00 16 III 3
18 Virtuves strādnieks 9412 02 2,00 16 II 2
19 Trauku mazgātājs 9129 01 2,00 16 I 1.

2.1. Garkalens PII "Skudriņas"               16,00
1 Dežuradministrators 9629 05 2,00 4 IA 3.
2 Apkopēja 9112 01 1,00 16 II 2.
3 Dienas apkopēja 9112 01 1,00 16 II 2.
4 Sētnieks 9613 01 1,00 16 I 1.
5 Māsa (vispārējās aprūpes māsa) 2221 46 1,00 6.2. IV B 6
6 Pirmsskolas skolotāja palīgs 5312 01 8,00 33 I 4
7 Ēku un apsaimniekojāmas teritorijas pārzinis 5153 02 1,00 3 II 7
8 Lietvedis 3341 04 1,00 20.3. III 8



2.1. Vangažu Mūzikas un mākslas skola  1,50
1 Ēkas dežurants 9629 05 1,00 4 IA 3.
2 Lietvedis 3341 04 0,50 20.3. III 8
2.1. Ulbrokas Mūzikas un mākslas skola    5,10

1 Apkopējs-(sētnieks) 9112 01 0,75 16. II 2.
1 Apkopējs 9112 01 0,75 16. II 2.
2 Saimniecības pārzinis 5151 11 0,60 3 II 7
3 Saimniecības vadītājs - dežurants 5151 03 1,00 3 II 7
4 IT speciālists 2522 01 1,00 21.5. I 7
5 Lietvedis -sekretārs 4120 03 1,00 20.3. III 8


